- 1 -

禄丰市教育体育局文件

禄教复〔2021〕52 号 签发人：周建勋

关于注销禄丰市黄冈培训学校等11所校外

培训机构的批复

禄丰市黄冈培训学校等11所校外培训机构：

你单位提交的注销申请和办学许可证照、印章已收悉。禄丰市

教育体育局通过认真审核，同意注销禄丰市黄冈培训学校、禄丰市

倾晟培训学校、禄丰市中诺培训学校、禄丰市碧城镇倾晟培训学校、

禄丰市致青春培训学校、禄丰市魔耳培训学校、禄丰市金洪恩英语

培训学校、禄丰市乐学培训学校、禄丰市晋级培训学校、禄丰市广

通镇金辰培训学校、禄丰市仕达培训学校。

请上述学校按照国家有关规定在收到本批复之日起十五日内

妥善处理终止办学后相关事宜，做好人员安置和财务清算等工作。

禄丰市教育体育局

2021 年 12 月 29 日

禄丰市教育体育局办公室 2021年12月29日印发